MSO serie 2
Scheda tecnica degli oscilloscopi a segnali misti (MSO)
Specifiche delle prestazioni principali
Canali di ingresso analogici
2 o 4 ingressi
Larghezza di banda
70 MHz, 100 MHz, 200 MHz, 350 MHz e 500 MHz
Velocità di campionamento

Ogni modello include
• Sonda TPP0200 da 200 MHz impostata a 10:1 (una per canale)
• Supporto dello strumento
• Manuale di installazione e sicurezza (tradotto in inglese, giapponese e cinese semplificato)
• Guida incorporata
• Alimentatore esterno
• Certificato di taratura che documenta la riferibilità dello strumento agli istituti metrologici nazionali e la registrazione al sistema di qualità
ISO9001/ISO17025
• Un anno di garanzia su tutti i componenti e la manodopera sullo strumento. Un anno di garanzia su tutti i componenti e la manodopera, incluse
le sonde
• Manutenzione software di un anno che consente di accedere alle nuove versioni del firmware con aggiornamenti
Fase 2: configurazione della larghezza di banda obbligatoria
Configurare l'oscilloscopio selezionando la larghezza di banda desiderata sul canale analogico. È possibile aggiornare la larghezza di banda in
seguito, acquistando un'opzione di aggiornamento.
Opzione di larghezza di banda Gamma di larghezza di banda
2-BW-70 70 MHz
2-BW-100 100 MHz
2-BW-200 200 MHz
2-BW-350 350 MHz
2-BW-500 500 MHz
Fase 3: aggiunta della funzionalità dello strumento
È possibile ordinare funzionalità dello strumento assieme ad esso, o in seguito come kit di aggiornamento.
Opzione Sonde Descrizione
2-P6139B Aggiungere sonde da 500 MHz impostate a 10x (una per canale)

software può essere acquistata per garantire un accesso continuo agli aggiornamenti.
Scheda tecnica degli MSO serie 2
www.tek.com 25
Funzione Descrizione
2-FW-MNT-1Y Licenza di manutenzione; applicazione firmware e opzioni per MSO della serie 2 per 1 anno
Aggiornamenti di larghezza di banda successivi all'acquisto
La larghezza di banda analogica degli MSO della serie 2 può essere aggiornata dopo l'acquisto iniziale. Gli aggiornamenti della larghezza di banda
vengono acquistati sulla base della larghezza di banda corrente e di quella desiderata. Tutti gli aggiornamenti della larghezza di banda possono
essere eseguiti sul campo installando una licenza.
Modello supportato Opzione di larghezza di banda Larghezza di banda prima
dell'aggiornamento
Larghezza di banda dopo
l'aggiornamento
MSO22 SUP2-BW70T100-2 70 MHz 100 MHz
SUP2-BW70T200-2 70 MHz 200 MHz
SUP2-BW70T350-2 70 MHz 350 MHz
SUP2-BW70T500-2 70 MHz 500 MHz
SUP2-BW100T200-2 100 MHz 200 MHz
SUP2-BW100T350-2 100 MHz 350 MHz
SUP2-BW100T500-2 100 MHz 500 MHz
SUP2-BW200T350-2 200 MHz 350 MHz
SUP2-BW200T500-2 200 MHz 500 MHz
MSO24 SUP2-BW70T100-4 70 MHz 100 MHz
SUP2-BW70T200-4 70 MHz 200 MHz
SUP2-BW70T350-4 70 MHz 350 MHz
SUP2-BW70T500-4 70 MHz 500 MHz
SUP2-BW100T200-4 100 MHz 200 MHz
SUP2-BW100T350-4 100 MHz 350 MHz
SUP2-BW100T500-4 100 MHz 500 MHz
SUP2-BW200T350-4 200 MHz 350 MHz
SUP2-BW200T500-4 200 MHz 500 MHz
Aggiornamento delle funzionalità dello strumento con uno dei pacchetti di opzioni
Vengono offerti pacchetti di opzioni con diversi livelli di funzionalità per soddisfare le diverse esigenze applicative.
Funzione Descrizione
2-SOURCE AFG (Generatore di funzioni arbitrarie)